
Kreis Bergisches Land 2010/11
Herren- 1. Kreisklasse B 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Elberfelder TB II 22 17 2 3 178:101 +77 36:8
2 SV Union Velbert VI 22 16 4 2 187:104 +83 36:8
3 SV Bayer Wuppertal II 22 15 5 2 185:112 +73 35:9
4 TTC SW Velbert IV 22 15 3 4 182:115 +67 33:11
5 TB Wülfrath II 22 11 1 10 149:135 +14 23:21
6 TTC Wuppertal VI 22 10 3 9 151:137 +14 23:21
7 TTC Stöcken II 22 10 2 10 152:131 +21 22:22
8 TuS Unterilp 22 7 4 11 137:162 -25 18:26
9 SV Nordrath 22 6 3 13 121:164 -43 15:29

10 TSV Einigkeit Dornap 22 4 4 14 126:168 -42 12:32
11 TSV Gruiten V 22 5 1 16 102:173 -71 11:33
12 TTC BW Solingen IV 22 0 0 22 30:198 -168 0:44

 

Bemerkungen
Die Tabellenplätze punktgleicher Mannschaften wurden nach
Maßgabe des direkten Vergleiches ermittelt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Mengen, Dirk, Mobil: 0173 2916120, dirk.mengen@live.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 01.09.2010 19:45 v (1) TTC Stöcken II TSV Einigkeit Dornap 9:3
Fr. 03.09.2010 19:30 (1)

19:30 (1)
20:00 v (1)
20:00 (1)

Elberfelder TB II
TTC SW Velbert IV
TB Wülfrath II
SV Union Velbert VI

TSV Gruiten V
SV Bayer Wuppertal II
TTC Wuppertal VI
SV Nordrath

9:3
9:4
9:2
9:5

Fr. 10.09.2010 19:30 v (1) TTC BW Solingen IV TuS Unterilp 1:9
Mo.13.09.2010 20:00 v (1) TTC Wuppertal VI TTC BW Solingen IV 9:1
Mi. 15.09.2010 20:00 v (1) SV Union Velbert VI TTC Stöcken II 9:5
Fr. 17.09.2010 19:30 (1)

19:30 h
 
19:45 (1)
19:45 (1)

SV Nordrath
TuS Unterilp
Halle: Halle Nordring, He...
TSV Gruiten V
TSV Einigkeit Dornap

SV Bayer Wuppertal II
TTC SW Velbert IV
 
TB Wülfrath II
Elberfelder TB II

9:6
6:9

 
9:7
5:9

Fr. 24.09.2010 19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)
20:15 v (1)

TB Wülfrath II
TTC BW Solingen IV
Elberfelder TB II
SV Bayer Wuppertal II
TTC SW Velbert IV

TSV Einigkeit Dornap
TSV Gruiten V
SV Union Velbert VI
TuS Unterilp
TTC Wuppertal VI

9:4
4:9
8:8
8:8
8:8

Mo.27.09.2010 20:00 v (1) TTC Wuppertal VI SV Bayer Wuppertal II 8:8
Mi. 29.09.2010 19:30 (1) TTC Stöcken II Elberfelder TB II 6:9
Fr. 01.10.2010 19:30 (1)

19:45 (1)
19:45 (1)
20:00 (1)

SV Nordrath
TSV Gruiten V
TSV Einigkeit Dornap
SV Union Velbert VI

TuS Unterilp
TTC SW Velbert IV
TTC BW Solingen IV
TB Wülfrath II

6:9
5:9

9:0 W
9:4

Mo.04.10.2010 20:00 t/v (1) TTC Wuppertal VI TuS Unterilp 5:9
Fr. 08.10.2010 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)

Elberfelder TB II
TB Wülfrath II
TTC BW Solingen IV
TTC SW Velbert IV
SV Bayer Wuppertal II

SV Nordrath
TTC Stöcken II
SV Union Velbert VI
TSV Einigkeit Dornap
TSV Gruiten V

4:9
2:9
1:9
9:7
9:6

Mi. 13.10.2010 19:30 v (1) TTC Stöcken II SV Nordrath 9:5
Mo.25.10.2010 20:00 v (1) TTC Wuppertal VI TSV Gruiten V 9:3
Mi. 27.10.2010 19:30 (1) TTC Stöcken II TTC BW Solingen IV 9:2
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Kreis Bergisches Land 2010/11
Herren- 1. Kreisklasse B 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 29.10.2010 19:30 (1)

19:45 (1)
20:00 (1)
20:15 v (1)

Elberfelder TB II
TSV Gruiten V
SV Union Velbert VI
SV Nordrath

TB Wülfrath II
TuS Unterilp
TTC SW Velbert IV
TTC Wuppertal VI

9:2
7:9
8:8
4:9

Di. 02.11.2010 19:45 v (1) TSV Einigkeit Dornap SV Bayer Wuppertal II 7:9
Fr. 05.11.2010 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 v (1)
19:45 (1)

TTC BW Solingen IV
TTC SW Velbert IV
TB Wülfrath II
TuS Unterilp
SV Bayer Wuppertal II

Elberfelder TB II
TTC Stöcken II
SV Nordrath
TSV Einigkeit Dornap
SV Union Velbert VI

2:9
9:7
9:5
8:8
9:6

Mi. 10.11.2010 19:30 (1) TTC Stöcken II SV Bayer Wuppertal II 6:9
Fr. 12.11.2010 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
20:15 v (1)

SV Nordrath
TB Wülfrath II
Elberfelder TB II
TSV Einigkeit Dornap

TSV Gruiten V
TTC BW Solingen IV
TTC SW Velbert IV
TTC Wuppertal VI

9:3
9:0
9:6
2:9

Mo.15.11.2010 20:00 v (1) TTC Wuppertal VI SV Union Velbert VI 6:9
Mi. 17.11.2010 19:30 v (1) TuS Unterilp TTC Stöcken II 5:9
Fr. 19.11.2010 19:30 (1)

19:30 (1)
19:45 (1)
19:45 (1)
20:00 t/v (1)

TTC BW Solingen IV
TTC SW Velbert IV
SV Bayer Wuppertal II
TSV Gruiten V
TuS Unterilp

SV Nordrath
TB Wülfrath II
Elberfelder TB II
TSV Einigkeit Dornap
SV Union Velbert VI

3:9
6:9
9:2
9:4
8:8

Mi. 24.11.2010 19:50 v (1) TTC Stöcken II TTC Wuppertal VI 9:2
Fr. 26.11.2010 19:20 v (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

TB Wülfrath II
TTC BW Solingen IV
Elberfelder TB II
SV Nordrath
SV Union Velbert VI

SV Bayer Wuppertal II
TTC SW Velbert IV
TuS Unterilp
TSV Einigkeit Dornap
TSV Gruiten V

4:9
0:9

9:0 NA
8:8
9:1

Mo.29.11.2010 20:00 v (1) TTC Wuppertal VI Elberfelder TB II 9:3
Fr. 03.12.2010 19:30 (1)

19:30 (1)
19:45 (1)
19:45 (1)
19:45 (1)

TTC SW Velbert IV
TuS Unterilp
SV Bayer Wuppertal II
TSV Gruiten V
TSV Einigkeit Dornap

SV Nordrath
TB Wülfrath II
TTC BW Solingen IV
TTC Stöcken II
SV Union Velbert VI

9:0
5:9
9:1
1:9
2:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.10.01.2011 20:00 v (1) TTC Wuppertal VI TB Wülfrath II 9:5
Fr. 14.01.2011 19:30 (1)

19:30 (1)
19:45 (1)
19:45 (1)
19:45 (1)

SV Nordrath
TuS Unterilp
TSV Gruiten V
TSV Einigkeit Dornap
SV Bayer Wuppertal II

SV Union Velbert VI
TTC BW Solingen IV
Elberfelder TB II
TTC Stöcken II
TTC SW Velbert IV

1:9
9:3
4:9
8:8
8:8

Mi. 19.01.2011 19:30 (1) TTC Stöcken II SV Union Velbert VI 4:9
Fr. 21.01.2011 19:20 v (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)

TB Wülfrath II
TTC SW Velbert IV
TTC BW Solingen IV
Elberfelder TB II
SV Bayer Wuppertal II

TSV Gruiten V
TuS Unterilp
TTC Wuppertal VI
TSV Einigkeit Dornap
SV Nordrath

9:3
9:6
1:9
9:4

9:0 NA
Mo.24.01.2011 20:00 v (1) TTC Wuppertal VI TTC SW Velbert IV 5:9
Fr. 28.01.2011 19:30 (1)

19:30 (1)
19:45 (1)
19:45 (1)
20:00 (1)

TuS Unterilp
SV Nordrath
TSV Einigkeit Dornap
TSV Gruiten V
SV Union Velbert VI

SV Bayer Wuppertal II
TTC Stöcken II
TB Wülfrath II
TTC BW Solingen IV
Elberfelder TB II

6:9
8:8
8:8
9:2
5:9

Fr. 04.02.2011 19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 v (1)

TB Wülfrath II
TuS Unterilp
TTC SW Velbert IV
Elberfelder TB II
TTC BW Solingen IV
SV Bayer Wuppertal II

SV Union Velbert VI
SV Nordrath
TSV Gruiten V
TTC Stöcken II
TSV Einigkeit Dornap
TTC Wuppertal VI

3:9
9:7
9:2
9:1
2:9
9:3

Fr. 11.02.2011 20:00 t/v SV Union Velbert VI TuS Unterilp 9:4
Mi. 16.02.2011 20:00 v (1) TTC Stöcken II TB Wülfrath II 6:9
Fr. 18.02.2011 19:30 (1)

19:45 (1)
19:45 (1)
20:15 t/v (1)

SV Nordrath
TSV Einigkeit Dornap
TSV Gruiten V
TuS Unterilp

Elberfelder TB II
TTC SW Velbert IV
SV Bayer Wuppertal II
TTC Wuppertal VI

1:9
1:9
1:9
8:8

Mi. 23.02.2011 20:00 v (1) SV Union Velbert VI TTC BW Solingen IV 9:0
Mi. 02.03.2011 19:30 (1) TTC Stöcken II TSV Gruiten V 9:1
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 04.03.2011 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

SV Nordrath
TB Wülfrath II
TTC BW Solingen IV
Elberfelder TB II
SV Union Velbert VI

TTC SW Velbert IV
TuS Unterilp
SV Bayer Wuppertal II
TTC Wuppertal VI
TSV Einigkeit Dornap

2:9
9:0
1:9
9:4
9:5

Mo.07.03.2011 20:00 v (1) TTC Wuppertal VI SV Nordrath 9:4
Fr. 11.03.2011 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)

TuS Unterilp
TB Wülfrath II
TTC SW Velbert IV
TTC BW Solingen IV
SV Bayer Wuppertal II

TSV Gruiten V
Elberfelder TB II
SV Union Velbert VI
TTC Stöcken II
TSV Einigkeit Dornap

9:2
5:9
4:9
0:9
9:2

Mi. 16.03.2011 19:30 (1) TTC Stöcken II TTC SW Velbert IV 6:9
Fr. 18.03.2011 19:30 (1)

19:30 (1)
19:45 (1)
19:45 (1)
20:00 (1)

SV Nordrath
Elberfelder TB II
TSV Gruiten V
TSV Einigkeit Dornap
SV Union Velbert VI

TB Wülfrath II
TTC BW Solingen IV
TTC Wuppertal VI
TuS Unterilp
SV Bayer Wuppertal II

3:9
9:1
9:4
9:4
8:8

Mo.21.03.2011 20:00 v (1) TTC Wuppertal VI TSV Einigkeit Dornap 9:7
Fr. 25.03.2011 19:30 (1)

19:30 (1)
19:45 (1)
19:45 (1)

TTC BW Solingen IV
TTC SW Velbert IV
SV Bayer Wuppertal II
TSV Gruiten V

TB Wülfrath II
Elberfelder TB II
TTC Stöcken II
SV Nordrath

3:9
7:9
9:3
8:8

Mi. 30.03.2011 19:30 (1) TTC Stöcken II TuS Unterilp 9:4
Fr. 01.04.2011 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)
20:00 (1)

SV Nordrath
Elberfelder TB II
TB Wülfrath II
TSV Einigkeit Dornap
SV Union Velbert VI

TTC BW Solingen IV
SV Bayer Wuppertal II
TTC SW Velbert IV
TSV Gruiten V
TTC Wuppertal VI

9:2
8:8
4:9
9:4
9:6

Mo.04.04.2011 20:00 v (1) TTC Wuppertal VI TTC Stöcken II 9:2
Fr. 08.04.2011 19:30 t (1)

19:30 (1)
19:45 (1)
19:45 (1)
20:00 v (1)

Elberfelder TB II
TTC SW Velbert IV
TSV Einigkeit Dornap
TSV Gruiten V
SV Bayer Wuppertal II

TuS Unterilp
TTC BW Solingen IV
SV Nordrath
SV Union Velbert VI
TB Wülfrath II

9:2
9:0
5:9
3:9
9:6
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